
  

UCHWAŁA NR XXXIII/131/09 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 4 marca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
/Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.  
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458 
/ oraz art. 165, art. 166, art. 168 ust. 2, art. 184, 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45,  
poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249,  
poz. 1832, Nr 169, poz. 1420, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791,  
Nr 140, poz. 984, z 2008 Nr 180, poz. 112/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 5 Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2009-2012 do Uchwały Nr XXX/121/08 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże  
z dnia 23 grudnia 2008 r., Uchwały Nr XXXI/124/09 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże  
z dnia 23 stycznia 2009 r i Uchwały nr XXXII/127/09 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia  
27 lutego 2009 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Objaśnienia do uchwały zawarte są w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów w kwocie 36 065 191 zł; 

2) plan wydatków w kwocie 38 065 191zł; 

3) deficyt budżetu gminy w wysokości 2.000.000 zł, zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągnietego kredytu długoterminowego w kwocie 2.000.000 zł , 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały; 

4) rozchody w wysokości 1.000.000zł zostaną pokryte planowanym kredytem 
długoterminowym w wysokości 1.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Horba 

 
 



  

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXIII/131/09 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże  

z dnia 4 marca 2009 r 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2012 
Wysokość wydatków 

w 2009 roku 

 

Wysokość wydatków 

w 2010 roku 

Wysokość wydatków 

w 2011 roku 

 

lp 

 

 

Zadanie inwestycyjne 

 

Okres 

realiza
cji 

 

Wartość 

inwestycji 

 

Nakłady 
dotychczas 

poniesione 
 

ogółem 

z tego: 

1/środki własne 

2/dotacje 

3/pożyczki 
 

 

ogółem 

 
 

z tego; 

1/środki własne 

2/dotacje 

3/pożyczki 

 

ogółem 

z tego; 

1/środki własne 

2/dotacje 

3/pożyczki 

 

 

1. 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej na terenie gminy 
Choroszcz i Dobrzyniewo Duże 

 

2007 

2012 46.848.581,00 600.417,33 16.003.109,67

 

1/2.958.134,42 

2/12044975,25 

1.000.000,00* 21.612.636,00

   1/5403159,00

2/ 16209477,00 7.932.418,00

 

1/ 1.983.104,50 

2/ 5.949.313,50 

 

 

2. 

Przebudowa drogi gminnej Fasty-
kolonia Porosły   

2005 

2009 2.242.462,78 24.083,00 2.218.379,78

1/ 580.070,57 

2/1.220.154,53 

418.154,68* - - -

 

- 

3. Przebudowa drogi gminnej Nr 
105452B Pogorzałki-Kozińce 2007 

2010 3.995.079,15 57.520,00 1.651.556,08

1/ 739.174,23 

2/ 912.381,85 2.286.003,07

1/ 1.076.320,36

2/ 1.209.682,71

 

-

 

- 



  

4. Rozbudowa Szkoły Podstawowej 
w Fastach wraz z dobudową 
przedszkola i dostawą 
wyposażenia 

2005 

2009 1 602 844,00 56.006,00 1.546.838,00

1/ 358.946,38 

2/1.187.891,62 - - -

 

- 

5. Termomodernizacja i remont 
świetlicy w Nowym 
Aleksandrowie oraz parkingi 

2008 

2009 550.000,00 14.640,00 535.360,00

1/ 95.360,00 

2/ 440.000,00  

6. Termomodernizacja budynków 
komunalnych 2009 

2011 3.590.277,13
 

50.874,00 41.480,00 1/  41.480,00 3.290.000,00 

1/1.740.000,00

2/1.550.000,00 207.923,13

1/ 107.000,00 

2/  100.923,13 

  

 58.829.244,06
 

803.540,33 21.996.723,53

1/4.773.165,60 

2/17223557,93 27.188.639,07

1/ 8.219.479,36

2/ 18.969.159,71 8.140.341,13

1/ 2.090.104,50 

2/ 6.050.236,63 

* udział Gminy Choroszcz w realizacji zadania inwestycyjnego 

 



  

Limity wydatków na wieloletnie programy  inwestycyjne w latach 2009-2012 

 

Załącznik nr 2  
do uchwały Nr XXXIII/131/09 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 4 marca 2009r. 

 
Objaśnienia dokonanych zmian w planie budżetu gminy na 2009 rok. 

1. Dokonuje się zmian w załączniku limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2009-2012 – zmiana dotyczy podziału kosztów na budżetowe i POliŚ.  

Wysokość wydatków 

w 2012 roku 

 

 

lp 

 

 

Zadanie inwestycyjne 

 

Okres 

realizacji 

 

ogółem 

z tego: 

1/środki własne 

2/dotacje 

3/pożyczki 
 

 

1 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej na terenie gminy Choroszcz i Dobrzyniewo 
Duże 

2007

2012

 

 

700.000,00 

1/ 175.000,00

2/ 525.000,00

  
 

700.000,00 

1/ 175.000,00

2/ 525.000,00


